WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/ZP-047/ 420 /2024 Wroclaw, dnia 27.06.2024 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 1.
poz. 1605 ze zm.} jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje tre$é zapytaf oraz wyjasnienia do postgpowania
pn.:
,» Dostawa Srodkéw opatrunkowych, opatrunkéw specjalistycznych, smoczkéow i Zelu znieczulajgcego™.

Pytanie 1, pakiet 4, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania wyspecyfikowanych opasek o rozciggliwosci 85%7
Odpowied?: Zamawiajgcy dopusicie oferowang opaske. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2, pakiet 4, poz. 9-11

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania opasek gipsowych o czasie tgZzenia do 4 minut oraz ¢
nasyceniu opaski min. 89% masg gipsowa? Pozostale parametréw bez zmian.

Odpowied;: Zamawigjgcy dopuszcza zaoferowane opaski gipsowe, Pozostale zapisy zgodnie 1 SWZ.

Pytanie 3, pakiet 4, poz. 9-11

Czy Zamawiajacy oczekuje potwierdzenia parametru czasu zanurzenia opasek gipsowych przez zloZenie karty
danych technicznych opisanego wyrobu?

Odpowied?: Zamawiajgcy oczekuje potwierdzenia parametru czasu zanurzenia opasek gipsowych. Pozostale
zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 4, pakiet 11, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania wyspecyfikowanych kompreséw wykonanych z gazy 17
nitkowej?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanych kompresdw z gazy 17-nitkowej.. Pozostale zapisy zgodnie
I SWZ '

Pytanie 5. pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania jalowego zestawu opatrunkowego w ktorego skladzie
majduje sig:

— 1 x opatrunek wysokochtonny nieprzylepny w rozmiarze 15 x 20 cm zamiast 15 x 25 cm?

Pozostale parametry oraz skiad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcia zaoferowany zestaw o podanym skiadzie. Pozostale zapisy igodnie z
SWZ.
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Pytanie 6, pakiet 14, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jalowego zestawu do zakladania szwow w ktérego skladzie
znajduje sig: — 1 x Nozyczki metalowe ostro/ostre 11.4 cm zamiast 11 cm?

Pozostale parametry oraz sklad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowied?: Zamawiajgcy depuszcza zaoferowany zestaw o podanym skiadzie.Pozostale zapisy igodnie 7
SWZ.

Pytanie 7, pakiet 14. poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania jalowego zestawu do cewnikowania w ktérego skladzie

majduje sie:

- | x Serweta nieprzylepna barierowa z wiokniny PP+PE 45 x 75 cm o gramat. min. 49 g/m?2(owinigcie zestawu)
zamiast 55 g/m?2;

- | x Serweta nieprzylepna barierowa z wickniny PP+PE 73 x 90 cm z otworem {0 cm bez rozciecia o gr.
49¢/m?2 zamiast serwety 60 x 60 cm z otworem 5 cm o gr. 55g/m27?

Pozostate parametry oraz sklad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopusicza zaoferowany Zestaw ¢ podanymn skladzie. Pozostale zapisy zgodnie z
SWZ.

Pytanie 8, pakiet 14, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jatowego zestawu do zmiany opatrunku matego

w ktdrego skdadzie znajduje sig:

— 1 x Peseta anatomiczna, plastikowa, zielona 12.8 cm zamiast 12,5 cm;

— 1 x Peseta anatomiczna, plastikowa, niebieska 12.8 cm zamiast 12,5 cm?

Pozostale parametry oraz sklad zestawu zgodnie z SWZ,

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany zestaw o podanym skiadzie. Pozostale zapisy zgednie
SWZ.

Pytanie 9, pakiet 14, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania jalowego zestawu do zmiany opatrunku w ktérego skladzie
znajduje sie:

— 1 x peseta plastikowa prosta anatomiczna 12,5 cm zamiast 12,8 cm

—2 x kompresy z gazy 10 x 20 cm 12w 17n zamiast 16w 20n

— 1 x serweta 2-warstwowa na stol narzgdziowy 75 x 75 cm zamiast 75 x 45 cm?

Pozostate parametry oraz sklad zestawu zgodnie z SWZ.

Cdpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany zestaw o podanym skiadzie. Pozostale zapisy igodnie 7
SWZ.

Pytanie 10, pakiet 14, poz. 7-9

Czy Zamawiajacy dopuscl mozliwos¢ zaoferowania jalowych serwet chirurgicznych wykonanych =z
dwuwarstwowej pelmobarierowej zielonej widkniny o gramaturze min. 49 g/m2?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane serwely jatowe. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 11, pakiet 14, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopudcl mozliwos¢ zaoferowania jalowego zestawu do wklucia centralnego w ktdrego
skladzie znajduje sig:

- 1 x serweta 2-warstwowa PP+PE 150 x 120 ¢cm z otworem przylepnym 10 cm decentralnie zamiast 150 x 100
em otwdr 10 cm decentralnie

— 1 x ostrze skalpelanr 11 zamiast ostrza do obcinania szwow 6,5 cm

— 1 x opatrunek z folii poliuretanowej 10 x 15 cm zamiast 10 x 14 cm

— 1 x maska chirurgiczna z trokami zamiast gumek?

Pozostate parametry oraz skiad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopusicza zaoferowany zestaw o podanym skladzie. Pozostale zapisy zgodnie z
SWZ,
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Pytanie 12, pakiet 14, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania jalowego zestawu do wklucia centralnego w ktdrego
sktadzie znajduje sie:

-1 x ostrze skalpela nr 11 zamiast ostrza do obcinania szwdéw 6,5 cm

— 1 x opatrunek z folii polinretanowe]j 10 x 15 cm zamiast 10 x 14 em?

Pozostate parametry oraz skfad zestawu zgodnie z SWZ.

OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszcza zaoferowany zestaw o podanym skladzie. Pozostale 7apisy 7godnie 7
SWZ.

Pytanie 13, pakiet 14. poz. 1-12

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania asortymentu speiniajacego definicije MDR oraz ustawy o wyrobach
medycznych?

Odpowied?: Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania asortymentu spelniajgcego definicje MDR oraz ustawy o
wyrohach medycznych.. Pozostale zapisy zgodnie  SWZ.

Pytanie 14, pakiet 14, wvinagania ponizej pakietu

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc¢ zaoferowania zestawdw, ktérych serwety min. 2-warstwowe wykonane sg
z materiatu o gram. min. 49 g/mkw.?

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowane Zestawy gz opisanymi serwetami. Pozostale zapisy zgodnie 2
SWZ.

Pytanie 15, pakiet 15, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania zestawu do pobrania/przeszczepu narzadéw wykonanego z
laminatu 2-warstwowego (polipropylen/ polietylen) o gramaturze min. 49 g/m2 + warstwa chionna o gramaturze
min. 55 g/m2 (lacznie min. 104 g/m?2) i nastepujacym skladzie:

CZESC A

1 x serweta 2-warstwowa na stét narzedziowy 250 x 200 cm (opakowanie zestawu)
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, skladana teleskopowo

2 x serweta 2-warstwowa wzmocniona przylepna 100 x 90 cm

2 x serweta 2-warstwowa nieprzylepna 100 x 90 cm

1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony L z materialu SMS

3 x fartuch chirurgiczny wzmocniony X1 z materialu SMS

1 x kieszen przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm

1 x kieszefi przylepna 1 sekcja 30 x 32 cm

3 x tadma przylepna 10 x 50 cm przeZroczysta

6 x tadma przylepna 10 x 50 cm

1 x uchwyt typu rzep
4 x recznik celulozowy 30 X 33 cm

CZESCB

1 x serweta 2-warstwowa na stof narzedziowy 250 x 200 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta do klatki piersiowej 2-warstwowa wzmocniona 260 x 390 cm, otwdr 40 x 95 cm z folig operacyjna.
- Wbudowane obustronnie kieszenie 3 sekeyjne

12 x etykieta przylepna 35 x 13 cm biata

1 x marker skémy '

1 x zestaw do przetoczen 175 cm

1 x skalpel bezpieczny nr 11

1 x skalpel bezpieczny Nr 22

| x igla iniekcyjna 18 G, 1,20 x 50 mm

1 x strzykawka 3 ml Luer-Lock 3 czedci przeZroczysta

1 x strzykawka 20 ml Luer-Lock 3 czesei przezroczysta

1 x strzykawka Luer-Lock 50 ml, 3 czgdcl, centralna, przezroczysta

20 x kompres z gazy RTG 10 x 10 em, 16w 17n, pakowane a 5 sztuk krepowa banderola

20 x kompres z gazy RTG 10 x 20 cm, 16w 17n, pakowane a 5 sztuk krepowa banderola
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15 x chusta z gazy, chip RTG, 50 x 60 cm, 6 warstw, zielona, pakowane a 5 sztuk krepowa banderola
10 x tupfer z gazy RTG {twardy), 24 nitki, opakowanie tekturowe

10 x tupfer z gazy RTG (20 x 20 cm), 20 nitek

5 x tupfer z gazy RTG (45 x 65 cm), 20 nitek

1 x dren do odsysania 10/3,33 CH/mm, 53 c¢m, czarna koncoéwka

1 x dren do ssaka 24/8,00 CH/mm 30/10,00 CH/mm 300 cm

1 x uchwyt do ssaka Yankauer 18/6,00 CH/mm 280 mm

1 x dren do ssaka 30/10,00 CH/mm 200 cm

1 x koficowka do ssaka Pool 30/10,00 CH/mm Tube-in-tube

1 x czyécik do koagulacji 5 x 5 cm (kontrastuje w RTG)

1 x pojemnik na zuzyte igly i ostrza skalpeli 12 x 9 x 3,5 cm, 40 miejsc, czerwony piankowy
10 x ostona na narz¢dzia gumowa atraumatyczna 10 x 2 mm, z6ta

1 x elektroda czynna 320 em, 2 przyciski, bipolama

1 x uchwyt do elektrody czynnej plastikowy

6 x przykrywka na pojemnik plastikowy

1 x worek do zbiérki moczu 1500 ml, dren 90 cm

1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 24 cm

2 x pojemmnik plastikowy 27 x 22 x 5 c¢m niebieski

1 x pojemnik plastikowy 250 ml przeZroczysty z podziatky

6 x pojermnik plastikowy 250 ml przesroczysty z podziatky

1 x pojermnik plastikowy 500 ml, (11,5 x 6 cm), przeZroczysty z podziatka

1 x pojemnik plastikowy 500 ml, (11,6 x 6 cm), niebieski z podziatks

1 x miska nerkowata plastikowa 700 ml, (23 x 8,7 x 4,8 cm), niebieska

4 x opatrunek pooperacyjny 35 x 10 cm

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowane zastawy do pobrania priesiciepu o podanych skiadach
(czesé A i B ). Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 , pakiet 15, poz. 1
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania asortymentu spelniajacego definicje MDR oraz ustawy o wyrobach

medycznych?
Odpowiedf: Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania asoriymentu spelnigjgcego definicje MDR oraz ustawy o
wyrebach medycznych.

Pytanie 17, pakiet 19, poz. nr 1-9

Zwracamy sie z prosba o podanie ilosei urzadzen do podcisnieniowego leczenia ran, ktérych Zamawiajacy
planuje wykorzystywaé w trakcie obowigzywania umowy do przeprowadzenia terapii za pomoca opisanych
wyrobow w poz. 1-9 w PAKIECIE NR 197

Odpowiedi: Obecnie posiadamy w jednosice 18 urzgdzen do podcisnieniowego leczenia ran.

Pvtanie 18, pakiet 23, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania jalowe] serwety chirurgicznej wykonanej z dwuwarstwowej

petobarierowej zielonej wldkniny o gramaturze min. 49 g/mkw.?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopusicza zaoferowang serwete 7 podanym opisem. Pozostale zapisy zgodnie z
SWZ

Pvytanie 19, pakiet 42. poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopudci mozliwos¢ zaoferowania wyspecyfikowanego opatrunku w rozmiarze 17,5 cm x 17,5

cm?
Odpowied?: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy ;godnie 7 SWZ,

tanie 20 , pakiet 42, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopudci mozliwos¢ zaoferowania wyspecyfikowanego opatrunku w rozmiarze 12,5 cm x 12,5
cm?
Odpowied?: Zamawiajgcy podtr;ymuje zapisy ;godnie 7 SWZ.
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Pytanie 21, pakiet 42, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania wyspecyfikowanego opatrunku w rozmiarze 16 ¢cm x 20
cm?

Odpowied;: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 22 , pakiet 42, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwos¢ zaoferowania opisanego opatrunku, ktéry zamiast warstwy chlonnej
pianki posiada warstwe superabsorbentu SAF? ~

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.
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